

Azərbaycan xalqı oktyabrın 3-də müdrik seçim edərək öz taleyini böyük dövlət xadimi Heydər Əliyevə etibar etdi



Sitatın sonunda partiyamızın VII qurultayının keçirildiyi şəhərin də adını qeyd etməyimiz təsadüfi olmadı. Bu gün regionun ən böyük və möhtəşəm siyasi təşkilatı olan YAP-ın ilk qurultayının keçirilməsi üçün ulu öndərin ötən əsrin 70-80-ci illərində qurub, yaradıb, inkişaf etdirdiyi Bakıda yer “tapılmamışdı”. Partiya ilk qurultayını blokada içərisində yaşayan Naxçıvanda keçirmişdi.

Heydər Əliyevin ölkədə siyasi fəaliyyətə qayıtdığı dövrün reallıqları barədə çox yazmışıq. Ona görə də bu yazıda həmin dövrü məhz ümummilli liderimizin, gənc müstəqil Azərbaycan dövlətinin xilaskarı olmuş dahi siyasətçinin öz sözləri ilə xatırlatmaq istəyirəm. Ulu öndər 1993-cü il oktyabrın 10-da keçirilən ilk andiçmə mərasimində demişdir: “Azərbaycan xalqı öz tarixinin ən mürekkəb, faciəli dövrünü yaşayır. Məhz bu dövrdə mənim üzərimə qoyulan bu vəzifənin məsuliyyətini dərinləndirərək edirəm və əmin etmək istəyirəm ki, bütün fəaliyyətimi, bütün həyatımı bu etibar doğrultmaq, xalqın ümidlərini doğrultmaq işinə həsr edəcəyəm. Belə bir yüksək və məsuliyyətli vəzifəni üzərimə götürərkən, birinci növbədə Azərbaycan xalqının zəkasına, müdrikiyinə, qüdrətinə güvənirəm, arxalanıram”.

“Azərbaycan xalqının zəkasına, müdrikiyinə, qüdrətinə güvənmək, arxalanmaq”. Biz bu ifadələri sonradan ulu öndərin siyasi kursunun davamçısı, Prezident İlham Əliyevdən dəfələrlə eşitməmişik və eşidəcəyik.

Azərbaycan Prezidenti Yeni Azərbaycan Partiyasının VII qurultayında xatırlatmışdır ki, bu partiya Heydər Əliyevin ətrafında yaradılmışdır, onun siyasi təcrübəsi, bilikləri, xalq qarşısında göstərdiyi xidmətlər, Naxçıvanda çalışdığı dövrdə göstərdiyi əsl vətənpərvərlik və öz xalqına olan sadıqlıq Azərbaycanın mütərəqqi insanlarının onun ətrafında birləşdirdi. Heydər Əliyevin qətiyyəti, cəsəreti, müdrikiyi, xalqla daim təmasda olması, korrupsiyaya və rüşvətxorluğa qarşı amansız mübarizəsi haqlı olaraq xalq tərəfindən ona böyük rəğbət qazandırmışdır.

Yuxarıda da qeyd etdiyimiz kimi, ulu öndər ilk növbədə öz xalqının zəkasına, müdrikiyinə, qüdrətinə güvənir, arxalanırdı. Çünki bu xalqı onun kimi tanıya biləcək başqa bir lider yox idi. Elə onun özünü də xalqımız çoxdan və dərinləndirən tanıtıcısına görə öz taleyini, gələcəyini, məşəqqətlərdən qurtarmaq üçün yolların tapılmasını məhz ona etibar edir, ona güvənir, ona arxalanırdı. Bu qarşılıqlı inam və etimadın nəticəsi idi ki, Heydər Əliyev dülhəsə güvənən xalqımız 1969-82-ci illərdə heç zaman görünməyən siyasi, iqtisadi, elmi-texniki və mədəni yüksəlişlərə imza atmışdı.

Əlbəttə ki, o dövrü düzgün təhlil edərkən biz gələcəkdə də özümüzü hər hansı bir risklərdən sığortalamış olarıq. O dövrü bilməyən, o vaxt yaşamayan gənc nəsil bilməlidir ki, nəyin bahasına biz müstəqilliyi qoruyub saxlaya bilmişik. Kimə biz borcluyuq. Əgər Heydər Əliyev o vaxt hakimiyyətə gəlməsəydi, bu gün Azərbaycan bəlkə də ancaq kiminsə əlinin altında bir oyuncaq dövlət kimi, bir yarımüstəmləkə kimi yaşaya bilərdi.

Azərbaycan Prezidenti, Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri İlham Əliyevin YAP-ın VII qurultayındakı nitqindən Bakı, 5 mart 2021-ci il

Məhz həmin inam və etimadın nəticəsi idi ki, Azərbaycanda baş qaldıran milli-azadlıq hərəkatını qan içində boğmaq istəyən sovet rəhbərləri Bakıya qoşun yeridib, günahsız insanları qıranda xalqa dəstək verən ilk siyasətçi Heydər Əliyev olmuşdu.

Onun ölkəmizə ikinci dəfə rəhbərlik etdiyi dövrün nəticəsi isə təkcə Azərbaycanın regionun lider dövlətinə çevrilməsinin, dünyada söz sahiblərindən biri olmasının təməlini qoymadı, o, Azərbaycan Ordusunun, xalqımızın, Silahlı Qüvvələrimizin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin erməni faşizmi üzərindəki tarixi qələbəsinin də təməlini qoymuşdu. Həmin təməl 1994-cü ilin may ayında işğalçı ölkə ilə imzalanmış atəşkəs haqqında saziş idi. Məhz həmin sazişin imzalanmasından sonra Azərbaycan dövləti möhtəşəm ordu quruculuğu prosesinə başlamış və xalqımızın iki əsrdən bəri gözlədiyi tarixi zəfərə imza atmışdır.

Prezident İlham Əliyev ölkəmizdə aparılan ordu quruculuğu və torpaqlarımızı düşmən əsarətindən azad etmək istiqamətində həyata keçirilən hazırlıq proseslərini bu şəkildə yada salır: “Əlbəttə ki, ordu quruculuğu hazırlığı da əsas məsələlərdən biri idi və bizim şanlı Qələbəmiz hər şeyi özü deyir. Bu haqda çox danışmaq istəmirdim. Bir daha demək istəyirəm ki, bütün bu hazırlıq istiqamətləri nəticədə bir nöqtədə birləşdi – 44 günlük müharibədə və bizim tarixi Qələbəmiz bizim qürur mənbəyimizdir. Bundan sonra əsrlərboyu Azərbaycan xalqı bu qələbəni öz ürəyində, qəlbində yaşadacaq. Çoxəsrlik Azərbaycan tarixində buna oxşar parlaq qələbə və mütləq qələbə olmamışdır”.

Yəni, bu yazıda haqqında söz açmaq istədiyimiz 3 oktyabr 1993-cü il prezident seçkilərinə gedən yolumuzda Xalq – Heydər, Heydər – Xalq qarşılıqlı inam və etimadı dəfələrlə sınaqdan keçmişdi və ona görə də 3 oktyabr seçkilərində ulu öndərin böyük səs çoxluğu ilə qalib gəlməsi nəinki ölkəmizdə, hətta beynəlxalq aləmdə də hamı üçün gözlənilən idi.

Məlum olduğu kimi, həmin tarixi günlərdə ölkəmizdə gedən ictimai-siyasi proseslər, yaşanan problemlər, diletant siyasətçilər tərəfindən xalqın başına gətirilən müsibətlər barədə

çox yazılır, çox danışılırdı. Amma elə səhifələr var ki, insanlar onları bilavasitə ölkə rəhbərinin dilindən eşitmək istəyirlər. Məhz bu istəyi nəzərə alan Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev ötən əsrin doxsanıncı illərinin əvvəlində yaşadığımız məhrumiyyətlər barədə dəfələrlə ən müxtəlif tribunalardan söz açıb. Prezident xatırladır ki, möhtəşəm qayıdırdan sonra ölkədəki bütün xoşagəlməz halların qarşısı alındı, sabitlik bərpa edildi, vətəndaş müharibəsinə son qoyuldu. Azərbaycan dünya birliyinə inteqrasiya etməyə başladı. Bizim xarici siyasətimiz nəhayət ki, məqsədyönlü siyasətə çevrildi və bu gün bu siyasət davam etdirilir: “O illərdə vacib olan islahatlar bu gün də ölkəmizin inkişafına xidmət göstərir. Həm demokratik, siyasi islahatların dərinləşməsi, eyni zamanda, iqtisadi sahədə islahatlar demək olar ki, bugünkü Azərbaycan reallıqlarını şərtləndirir. Eyni zamanda, onu da qeyd etməliyəm ki, Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılması Azərbaycanda əslində siyasi sistemin yaradılması demək idi. Çünki o vaxta qədər bizdə siyasi sistem mövcud deyildi. Yeni Azərbaycan Partiyasının siyasi mədəniyyəti, siyasi mübarizə qaydalarının təbliği, ümumiyyətlə, siyasətin sivil yollarla aparılması ideyaları da cəmiyyətdə böyük əks-səda yaratdı və cəmiyyət tərəfindən dərhal dəstəkləndi. Biz bu ideyalara bu gün də sadıq. Bütün siyasi mübarizələri sivil qaydalarla aparırıq və bütün siyasi məsələlərdə daim qələbə qazanırıq”.

Danılmaz faktıdır ki, müasir Azərbaycanın bütün uğurlarının təməlinə ulu öndərin işləyib hazırladığı neft strategiyası və həmin strategiyanın ali nəticəsi olan “Əsrin müqaviləsi” dayanır. Bu müqavilə barədə danışan dövlət başçımız xatırladır ki, “Əsrin müqaviləsi” ulu öndər Heydər Əliyevin Azərbaycan xalqı qarşısında misilsiz xidmətlərindən biridir. Bu gün Azərbaycan xalqı həmin sənədin möhtəşəm nəticələrini öz həyatında görür. Xalqımız məmnundur ki, Azərbaycanda Heydər Əliyev siyasəti yaşayır və əmindir ki, o siyasət dünya durduqca yaşayacaq.

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,
“Xalq qəzeti”